
ZARZĄDZENIE Nr 270/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 lutego 2003 r.

w sprawie zmiany czasu trwania użytkowania wieczystego na nieruchomościach
stanowiących własność Miasta Krakowa, dla których prawo użytkowania wieczystego
w księgach wieczystych ujawnione jest na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Śnieżka”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) oraz art. 236 § 1 Kodeksu Cywilnego
–  zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę czasu trwania użytkowania wieczystego nieruchomości
przekazanych na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Śnieżka” z siedzibą w Krakowie przy
ul. Mazowieckiej 16, stanowiących własność Miasta Krakowa, objętych księgami wieczystymi:
KW Nr 126600 prowadzonej dla działek ewidencyjnych: nr 207/3 o pow. 98 m2 i nr 200/11
o pow. 51 m2; KW Nr 264274 prowadzonej miedzy innymi dla działek ewidencyjnych: nr 200/2
o pow. 378 m2 i nr 200/8 o pow.264 m2; KW Nr 183568 prowadzonej dla działki ewidencyjnej
nr 196/2 o pow. 1020 m2, położonych w obrębie 104 jednostki ewidencyjnej Podgórze
oraz KW Nr 261926 prowadzonej dla działek ewidencyjnych: nr 378/1 o pow. 599 m2, nr 378/2
o pow. 948 m2, nr 378/3 o pow. 894 m2 i nr 378/4 o pow. 621m2 położonych w obrębie 105
jednostki ewidencyjnej Podgórze - w ten sposób, że czas trwania prawa użytkowania
wieczystego zmienia się z dnia 15.07.2086 roku na dzień 06.07.2086 roku.

  § 2
Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia aktu notarialnego.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.






